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ACCUEIL PÉRISCOLAIRE 

Tarifs périscolaires  
PLÉLAN-LE-GRAND 
 

 

 
 

 

 
 

 Repas Garderie forfait mensuel Garderie 

ponctuelle 

Forfait TAM mensuel 

Maternelle Elémentaire Collège 1 enfant 2 enfants 3enfants  1 enfant 2enfants  3enfants 

Tarif A QF> 1 500 € 4,16 € 4,36 € 5,07 € 12,10 € 17,20 € 22,24 € 2,00 € 6,05 € 8,10 € 10,10 € 

Tarif B QF 800 € > 

1 500 € 

4,10 € 4,30 € 5,00€ 10,10 € 15,15 € 20,20 € 1,50 € 5,05 € 7,10 € 8,10 € 

Tarif C QF 600 € > 

800 € 

3,98 € 4,18 € 4,84 € 8,10 € 13,15 € 18,20 € 1,00 € 4,05 € 6,05 € 7,10 € 

Tarif D QF 450 € > 

600 € 

3,51 € 3,84 € 4,42 € 5,55 € 8,35 € 11,10 € 0,80 € 3,00 € 5,05 € 6,05 € 

Tarif E QF<450 € 3,31 € 3,46 € 3,92 € 4,00 € 6,00 € 8,00 € 0,60 € 2,50 € 4,00 € 5,00 € 

Inscription tardive 5,55 € 5,05 € en cas de retards récurrents  

 

 
 

 

 

Les tarifs B,C, D, E sont réservés aux habitants de Plélan-le-Grand 

QF : quotient familial CAF ou MSA 

Tarification repas adulte : 

- enseignants et personnel communal : 6,35 € 

- Personnel de collectivités locales extérieures : 8,00 € 

 

 
 

CONTACTS : 
 

 
Katia Godet 

Responsable Service Enfance-Jeunesse-Périscolaire 

Tél. 06 13 29 01 46 

responsable-periscolaire@plelan-le-grand.fr 

 
 

Éliane Le Floch Pelletier 

Coordinatrice Périscolaire 

Tél. 07 79 69 11 10 
accueil-periscolaire@plelan-le-grand.fr 
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